I'ocynapcrBeHHoOe 0101KeTHOE IPodecCHOHATBHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yupexxkaenue Pecnyoiauku Kppim « KepuyeHCKHH MOJTUTEXHUYCCKUH KOJJIETA»
NMPOBOAUT HAOOP:

1. Kypcwbl nosviuenun keanugurkayuu no 0CHOBHOM nporpamMmme
npo¢ecCHOHATBHOTO0 00y4YeHMSI.

Kareropusi cmymareneit: nuia, umeronue 6a3oBoe npodeccronansHoe odydenue. Ilo

OKOHYAaHUU OOydYeHHUs BBIIAIOTCS  yOOCmO8EpeHue 0O NOGblUleHUU  Keaaugukayuu
YCTaHOBJICHHOTO 00pasia
Ne HaunmenoBanue Pazpsan | O6bem | Llena B pacuere | Llena B pacuere | Llena B pacuere
npodeccuit pabouux, YacoB | KOMIUIEKTALMK | KOMIUIEKTAllUU | KOMIUIEKTAlUU
JOJKHOCTEH TpYyNIbI HE TPYIIBI HE TPYIIBI HE
CITy>Kallux MeHee S5 menee 10 MeHee 15
YEJIOBEK YEJIOBEK YEJIOBEK
1. | byxranrep: 1C - 108 7000 3500 2300
Oyxrayirepus
2. | KagacTpoBas oneHka - 72 4800 2400 1600
3€MeEIb
3. | KagacTtpoBas oneHka - 72 4800 2400 1600
HEJABM)KHUMOCTHU
4. | JlabopaHT 2-3 72 4800 2400 1600
XMMHYECKOIr0 aHAJIN3a
2. Ha mporpammy nepenojaroToBKH.
Kareropus ciymareneit: nuia, nmeronye 6a3oBoe npodeccCuoHaIbHOE 00pa3oBaHNe UITH
CBHUJIETEJILCTBO O TMpodeccHoHaIbHOM 00y4deHuu. Ilo oOkoHUaHuMM OOy4YeHHs BBIAAIOTCS
ceudemesbCmeo 0 npuceoenuu paodoueci npogeccuu, 00axcHocmu cayrcauwieco uiu Juniom
0 npogeccuonanbHoil nepenoo2omosKe YCTAaHOBICHHOTO 00pasiia
Ne HaumeHnoBanue Paspsn | O6bem | llena B pacuere Ilena B Ilena B
npodeccuit  pabouux, 4acoB KOMIUICKTAITU! pacuete pacuete
JOJKHOCTEH TPYNIbI HE MEHEE | KOMIUICKTAIMH | KOMIUICKTAIUN
CITyKalux 5 yenoBek IpyNIbl HE IpyNIbl HE
MmeHee 10 MeHee 15
YeJI0BEeK YeJI0BEeK
1. Byxranrep: 1C 330 23600 18000 7900
Oyxrajirepus
2. | IloBap 252 17200 8600 5700
3. | KagacTtpoBasg oueHka 330 23600 18000 7900
3eMeIb
4. | KagactpoBas  OlLieHKa 330 23600 18000 7900
HEJABM)KHUMOCTH
5. | Kaccup Toprosoro 3aya | 2-3 252 17200 8600 5700
6. | [Iponasery 252 17200 8600 5700
MPOJIOBOJIbCTBEHHBIX
TOBapoB




7. | Ilponasery 252 17200 8600 5700
HENPOJOBOIbCTBEHHBIX
TOBapOB
8. | JIaGopaHT 252 17200 8600 5700
XMMHYECKOI0 aHAJIN3a
9. | Cnecapp-ayieKTpuk 1o | 2-8 252 17200 8600 5700
PEMOHTY
3JIEKTPOOOOPYAOBAHUS
10. | Cnecaps- 2-6 252 17200 8600 5700
JIEKTPOMOHTAKHUK
11. | DnekTpoMOHTaKHUK- 4-7 252 17200 8600 5700
HaJIaTIUK
12. | DNeKTpOMOHTAKHHUK- 2-7 252 17200 8600 5700
HaJIaTIuK o
KaOCJIbHBIM CETSIM
13. | DneKTpOMOHTaKHHK- 2-6 252 17200 8600 5700
HaJIaTIuK o
OCBEILIEHUIO u
OCBETHUTEIILHBIM CETSIM
14. | DneKTpOMOHTaKHHK- 2-7 252 17200 8600 5700
HaIaIuK o
pacnpeneuTenbHbIM
yCTpoicTBam u
BTOPUYHBIM CETSIM
15. | DIeKTpOMOHTAKHUK- 2-6 252 17200 8600 5700
HAIATYUK 110 CHUIIOBBIM
CeTSIM u
AJIEKTPOOOOPYIOBAHUIO
16. | DIEKTPOMOHTAKHUK- 2-6 252 17200 8600 5700
HATATIAK o
INEKTPUUYECKUM
MaIlIHHAM
17. | KnagoBmuk 1-3 252 17200 8600 5700
3. Ha o0y4enue no nporpamme npo¢ecCuoHaJIbHOr0 00y4eHusl.
Kareropusi ciymareneii: numa, He wmeronue obpazoaHus. [lo okoHUaHMM OOydeHHS
BBIIAIOTCS C6UOEMENbCHE0 0 NPUCGOEHUU padouell npogheccuu, O00IHCHOCHU CIAYHCAULE20
YCTaHOBJICHHOTO 00pasiia
Ne HaumenoBanue Pazpsg | O6bem | llena B pacuere Ilena B Ilena B
npodeccuil  pabouux, 4acoB KOMILJIEKTAl[1 pacuere pacuere
JOJKHOCTEHN IpyNIbl HE MEHEE | KOMIUIEKTAIlMH | KOMIUIEKTAlUN
CITyKaIux 5 yenmoBek TpyNIbI HE TpyNIbI HE
MmeHee 10 MeHee 15
4eJI0BEK 4eJI0BEK
1. | Byxranrep: 1C - 500 34600 17300 11500
Oyxrasirepus
2. | IloBap 330 23600 18000 7900
3. | Kaccup ToproBoro 3ana | 2-3 330 23600 18000 7900




IIponasen
IIPOJIOBOJIbCTBEHHBIX
TOBApPOB

330

23600

18000

7900

IIponasen
HCITPOAOBOJIbCTBCHHLBIX
TOBapoB

330

23600

18000

7900

ONEKTPOMOHTAXK

396

27600

13800

9200

Crecapb-3JIEKTpUK IO
peMOHTY
3JIEKTPOOOOPYAOBAHUS

2-8

396

27600

13800

9200

Cnecapsb-
IEKTPOMOHTAKHUK

2-6

396

27600

13800

9200

ONEeKTPOMOHTAKHHUK-
HaJIaT9MK

47

396

27600

13800

9200

10.

DJIEKTPOMOHTAXKHHUK-
HaJ1aJ4YuK 10
KaOEeJbHBLIM CETIM

396

27600

13800

9200

11.

DIIEKTPOMOHTAXKHUK-
HaJIa9uK o
OCBEIICHUIO "
OCBETUTEILHBIM CETSIM

396

27600

13800

9200

12.

DIIEKTPOMOHTAXKHUK-
HaJIaI9uK o
pacnpenenuTeTbHbIM
yCTpoicTBam u
BTOPUYHBIM CETSIM

2-7

396

27600

13800

9200

13.

DJIEKTPOMOHTAXKHHUK-

HaJ1ag4uK 110 CHUJIOBBIM
CeTSIM u
AIIEKTPOOOOPYIOBAHUIO

2-6

396

27600

13800

9200

14.

DJIEKTPOMOHTAXKHHUK-
HaJlaJ4UuK 1o
INEKTPUUYECKUM
MalllnHaMm

2-6

396

27600

13800

9200

15.

JlaGopanT
XUMHUYECKOT0 aHAIH3a

2-3

396

27600

13800

9200

16.

Knanosimuk

1-3

330

23600

18000

7900

4.Cexuu JONMOJHUTEILHOIO 00

A30BaHUsA

Haumenosanue

O0BeM yacoB

Ilena B pacuete Ha |
YeJI0BeKa

Ilena B pacyeTe Ha IpyImny

Kapare

12

2 100,00

21 000,00




